RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 195/2019

De 01/07/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei :

Artigo lº) AUTORIZAR, o servidor, ANTONIO CELSO RODRIGUES, portador

do RG nº 17 .288.056 SSP/SP e da CNH 04290231534, categoria "AC", a fazer uso, bem como

trafegar pelas vias públicas, com os veículos de propriedade da Prefeitura.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE~SE.

PREFErTURA DO MUNICÍPIO DE ANGAT A, OI DE JULHO DE 2019.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 01/07/2019

Prefeito Municipal.

REGGER EDUARDO BARROS ALVES
Chefe de Gabinete

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br- e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

236

Digitalizado com CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download